國立中山大學　函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：廖彗君

電話：07-5252000#2615

傳真：07-5252601

電 子 信 箱

：hueichu n @ m a i l . n s y s u . e d u . t w

受文者：如正副本

發文日期：中華民國112年12月11日

發文字號：中術字第1121001448號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校邀請國科會人文及社會科學研究發展處蘇碩斌處長
，與科教發展及國際合作處葉至誠處長蒞臨本校演講，敬
請轉知並鼓勵師生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、旨揭兩場專題演講資訊如下：
(一)蘇碩斌處長，演講主題：「創造性非虛構書寫：文學介

入社會的可能性」
１、時間：112年12月20日(星期三)下午2時30分
２、地點：文學院7樓7006會議室
３、報名網址：https://reurl.cc/NyVy46

(二)葉至誠處長，演講主題：「實驗室建立多元文化環境的
契機-國科會國合計畫以及工程處國際合作計畫說明」

１、時間：112年12月22日(星期五)中午12時30分
２、地點：社會科學院4樓4001會議室
３、報名網址：https://reurl.cc/Myqy44

二、有意參加演講活動者，請於112年12月17日前登入上述網
址報名。若有任何問題，請與本校研究發展處承辦人廖彗
君 組 員 聯 絡 ( 分 機
2615，Email：hueichun@mail.nsysu.edu.tw)。

正本：本校二級學術單位

副本：本校一級學術單位

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共2頁

依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁  共2頁